
Nabídka odběru  
kancelářského papíru   

   

Ministerstvo financí nabízí možnost odběru kancelářského papíru ze smlouvy v rámci veřejné 

zakázky „Dynamický nákupní systém na dodávky kancelářských potřeb pro resort Ministerstva 

financí – Výzva 1-2025“. Odběratelem se za stanovených podmínek může stát jakýkoliv subjekt 

veřejnoprávního charakteru se sídlem v ČR. 

Nabídková cena   
 

Vysoutěžené ceny kancelářského papíru jsou finální. Úspora oproti maloobchodním cenám činí cca  
52 %. 

Položka 
Jednotková cena bez DPH 

 za balík 500 listů 

Papír formát A4, kvalita A   62,00 Kč 

Papír formát A3, kvalita A   128,00 Kč 

Papír formát A4, kvalita B   56,00 Kč 

Papír formát A3, kvalita B  115,00 Kč 

V případě objednávky, jejíž hodnota nepřesáhne 3 000 Kč bez DPH, je dodavatel oprávněn po 
odběrateli požadovat také dopravné ve výši 150 Kč bez DPH za každé odběrné místo. Nad 3 000 Kč 
bez DPH je dopravné zdarma po celé ČR. 

Technická specifikace  
 

Parametr Kvalita A  Kvalita B Poznámka 

Obchodní označení  360 Excellent 80g/m2 Flow Premium 80g/m2  

Plošná hmotnost  80g/m2 80± 2 g/m2 ČSN EN ISO 536 

Opacita  95+2/-1 94+2/-1 ISO 2471 

Bělost CIE  170 161 ± 3 ISO 11475 

Hladkost, měřena jako 
hrubost metodou 
Bendtsen  

180 ± 50 200 ± 50 
Průměrná hodnota horní 

a spodní strany, ČSN 
ISO 8791-2 

Formát  A3, A4 A3, A4 ČSN EN ISO 216 

Oboustranný tisk  ANO ANO  

Laserový tisk  ANO ANO  

Inkoustový tisk  ANO ANO  

Ekologická značka  ANO ANO 
Ekoznačka EU 

(Ecolabel) 

Tloušťka  112 ± 3 µm 108 ± 2 µm ISO 534 

Archivace  ANO ANO ISO 9706 



 

Způsob objednání 

Vaše organizace zašle vybranému dodavateli – obchodní společnosti ACTIVA spol. s r.o. objednávku 
nebo vyplněnou kupní smlouvu na e-mailovou adresu dodavatele jan.suchochleb@activa.cz nebo do 
datové schránky: dhxi5k51. Objednávku zašlete v kopii na adresu verejne.zakazky@mfcr.cz.  

Objednávka musí obsahovat: 

1. identifikaci odběratele (Vaší organizace),  

2. odkaz na veřejnou zakázku ve znění „Dynamický nákupní systém na dodávky kancelářských 
potřeb pro resort Ministerstva financí – Výzva 1-2025“, 

3. přesnou specifikaci dodávky (místo dodání, rozsah dodávky, kontakt na osobu přebírající dodávku 
v příslušném místě dodání apod.), 

4. datum vystavení objednávky (není-li uvedeno, použije se datum odeslání objednávky). 

 

Dodavatel potvrdí objednávku do tří pracovních dnů na e-mailovou adresu příslušné oprávněné 
osoby odběratele uvedené v objednávce nebo do datové schránky. Pokud preferujete uzavření 
smlouvy, dodavatel s Vámi uzavře přiloženou kupní smlouvu. I na objednávku se uplatní smluvní 
podmínky stanovené ve smlouvě. 

Dodavatel doručí objednané zboží nejpozději do 15 kalendářních dnů od účinnosti objednávky nebo 
uzavření kupní smlouvy, pokud se nedohodnete na pozdějším termínu. 

Smluvní vztahy uzavřené mezi dodavatelem a odběratelem mají samostatný dvoustranný charakter, 
Ministerstvo financí není stranou smluvního vztahu a nehradí kupní cenu. 

Možnost odběru je limitována časově i množstevně. Po vyčerpání limitu již nebude možné dále 
odebírat. Smlouva platí nejpozději do 3. 6. 2025. Informaci o případném vyčerpání limitu bude 
dostupná na webu Ministerstva financí zde.  

Smlouva neobsahuje náhradní plnění. 

Informace o proběhlé soutěži  
 

Centrální zadavatel zadával veřejnou zakázku v nadlimitním režimu v dynamickém nákupním systému. 
Související smlouva s dodavatelem byla zveřejněna v registru smluv: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/32349200. 

Kontakt  
 

Kontaktní osoby Ministerstva financí:   

• Veronika Ramaislová | e-mail: verejne.zakazky@mfcr.cz | tel. 257 043 446  

• Daniel Jirásko | tel. 257 042 463  

www.mfcr.cz/centralni-nakup  

Kontaktní osoba dodavatele:  

• Jan Suchochleb | email: jan.suchochleb@activa.cz | tel.:  737 251 522  

 

mailto:jan.suchochleb@activa.cz
mailto:verejne.zakazky@mfcr.cz
http://www.mfcr.cz/centralni-nakup
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/32349200
mailto:verejne.zakazky@mfcr.cz
http://www.mfcr.cz/centralni-nakup
mailto:jan.suchochleb@activa.cz

